平成２７年２月３日
各  位

会 社 名 沖 電 気 工 業 株 式 会 社

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員 川崎秀一

コード番号 ６ ７ ０ ３  東 証 第 1 部

問 合 せ 先 I R 室 長  山 内 篤

電 話 番 号 0 3 - 3 5 0 1 - 3 8 3 6

連結業績予想および配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、平成26年10月31日に公表しました平成27年３月期（平成

26年４月１日～平成27年３月31日）の通期連結業績予想の修正および期末配当予想の修正について決

議いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．通期連結業績予想の修正について

平成27年３月期通期連結業績予想数値の修正（平成26 年４ 月１ 日～平成27 年３ 月31 日）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

535,000

百万円

30,000

百万円

29,000

百万円

21,000

    円 銭

25.47

今回修正予想（Ｂ） 535,000    30,000 31,000 24,000 28.99

増減額（Ｂ）－（Ａ） - - 2,000 3,000

増減率（％） - - 6.9 14.3

(ご参考)前期実績

（平成26年３月期）
483,112 27,196 36,655   27,359  36.21

 修正の理由

通期連結業績予想につきましては、第３四半期連結累計期間の業績と足もとの為替の状況を踏まえ、経

常利益を310億円（前回公表比20億円増益）、当期純利益を240億円（同30億円増益）に修正いたしまし

た。

なお、通期連結業績予想に用いた第４四半期の為替換算レートは115円／米ドル、135円／ユーロです。

詳細につきましては、本日開示いたしました「14年度第３四半期（累計）決算説明資料」をご参照くだ

さい。

a110631
スタンプ

２．期末配当の修正について

期末配当予想の修正

年間配当金

第2四半期末 期末 合計

前回発表予想
(平成26年10月31日)

円 銭

2.00
円 銭

2.00
円 銭

4.00

今回修正予想 3.00 5.00

当期実績 2.00

前期実績
（平成26年３月期）

0.00 3.00 3.00

修正の理由

 通期連結業績予想の修正を踏まえ、期末配当予想を２円から３円に修正いたしました。これにより、１

株当たりの年間配当予想は、５円（前回公表比１円増配）となります。

（注）上記の業績見通しは、当社が現在入手している情報および合理的であると判断する一定の前提に基づいており、

実際の業績は見通しと異なる可能性があります。

以 上